РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад №5 «Радуга» г. Суоярви

186870,Карелия, Суоярвский район, г. Суоярви, ул. Суоярвское  шоссе, д. 164А

телефон: 5-41-68 E – mail: Mdou5R@yandex.ru
Приказ                                                                                 № 15
27.01.2014 г

Об утверждении плана-графика

повышения квалификации

педагогических работников в связи с введением

ФГОС ДО
В связи с введением федерального государственного образовательного  стандарта дошкольного образования, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в МДОУ № 5
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план - график повышения квалификации педагогических работников МДОУ № 5 (приложение).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующая МДОУ № 5:                                                                        Н.В.Петрова